
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PEOII/22 
Processo Administrativo N° GM-PEOI 1/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 24/06/2022 15:30:10 

, 	.----.-------'J 

us  

TOTAL DO PROCESSO: 53.317,98 

FERNANDA FOGACA FANTOURA MORDINI 
	

29.704.594/0001-01 	 53.317,98 

LOTE 11 	Quant.: 1 	 Num: 056 	 Total: 9.783,64 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: NOBRE/GOEDERT 	Modelo: BORRIFADOR PLÁSTICO 

Descrição: BORRIFADOR: MATERIAL PLASTICO, TIPO SPRAY, CONTENDO BICO BORRIFADOR, APLICAÇÃO: 
MATERIAL DE LIMPEZA, 

Quantidade: 1.108 	 Valor Unit.: 8,83 	 Total Item: 9.783,64 

LOTE 27 	Quant.: 1 	 Num: 039 	 Total: 17.703,04 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: NOBRE/GOEDERT 	- 	Modelo: DISPENSER DE PAPEL - 
TOALHA 

Descrição: DISPENSADOR DE PAPEL - CARACTERÍSTICAS: BASE BRASE E TAMPA EM PS/ FECHAMENTO COM 
CHAVE. CAPACIDADE PAPEL HIGIENICO EM ROLOS ATÉ 500M. DIMENSÕES: 286MM X 336MM X 175MM COR 
BRANCO. 

Quantidade: 556 	 Valor Unit.: 31,84 	 Total Item: 17.703,04 

LOTE 53 	Quant.: 1 	 Num: 079 	 Total: 13.915,00 

Item: 1 	Unidade: Rolo 	 Marca: MELLO 	 Modelo: PAPEL ALUMÍNIO 

Descrição: PAPEL ALUMÍNIO ROLO 30X7,5 C/ 30M 

Quantidade: 2.530 	 Valor Unit.: 5,50 	 Total Item: 13.915,00 

LOTE 54 	Quant.: 1 	 Num: 083 	 Total: 11.916,30 

Item: 1 	Unidade: Unidade 	Marca: LIFE CLEAN/CARMEX 	Modelo: FILME DE PVC 30CM 

Descrição: PAPEL FILME TRANSPARENTE, ATÓXICO, COM LARGURA DE 30CM, EM BOBINAS ACONDICIONADO 
CONFORME PRAXE DO FABRICANTE PARA GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATE O USO. 

Quantidade: 2.530 	 Valor Unit.: 4,71 	 Total Item: 11.916,30 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 08/07/2022 10:34 	Documento: Atestado de Capacidade Té.nica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  core.windows.netiparticipantdocurnents/a4516be5etc142248aa91 0ea2e46b6d9.zip 

Horário: 08/07/2022 10:34 	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Cortrato Socia) 

Endereço: 

Horário: 08/07/2022 10:34 	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 08/07/2022 10:34 	Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Gerado em: 14/10/2022 14:36:53 
	

1 de 2 



lW 
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
	

::!1u SS 

NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 08/07/2022 10:34 	 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Liquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: http://lancee?etronico.biob.core.windows.neUparticipantdocuments/1 c0c4c86a4df43878846fb6a72939d1 0zip 

Horário: 08/07/2022 10:34 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/04e537c1  02b345c7b62bdf995í1 c2f4b.pdt 

Horário: 08/07/2022 10:34 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dbal  066e1 393446886dab25fbed9fad7.pdf 

Horário: 08/07/2022 10:34 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.btob.core.windows.net/particlpantdocuments/bd344755366044a1  a851 a3a343bd049e.pdf 

Horário: 08/07/2022 10:34 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http:I/Ianceeletronico.b!ob.core.windows.netlparticipantdocumentslb5582decl 8e440a098488821 ac2O2ca4.pdf 

Horário: 08/07/2022 10:34 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

•

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5341661  3e3c34d90ae8c42e5828f5f62.pdf 

Horário: 08/07/2022 10:34 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: htLp://Ianceeletronico.blob.core.windows.rletipartidpantdocuments/d2o9f8746a1 O4ofeac67245b7fa2cbab.pdf 

Horário: 08/07/2022 10:34 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://ianceeletronico.blob.core.windows.nellparticipantdocuments/dal  7e022587642929bc6a308ffdba9ca.pdf 

Horário: 08107/2022 10:34 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http:I/lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumentslae5l d34223514366a7a58ed9d1 278577.pdf 

Horário: 08/07/2022 10:34 	 Documento: Declaração de inexistència de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceetetronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/976e46b8c37041  6dbdeacfSOa367c268.pdf 

Horário: 08107/2022 10:34 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

Horário: 08/07/2022 10:34 	 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http:1/lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/865f2c6a4c9b482087f18970ea241 892.pdf 

Horário: 08107/2022 10:34 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 08/07/2022 10:34 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2Aa31  6f934cb4a438da87c7e975f0ac6.pdf 

Horário: 08/07/2022 10:34 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http:f/Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2eb059c71  e8343ccb6d1783ec344b405.zip 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote Item Endereço 

Gerado em: 14/10/2022 14:36:53 
	

2 de 2 


